
Código: 04-260-6911-25-01-V
Curso: Trabajo en Equipo
Fecha
Inicio: 2025-05-06

Fecha Fin: 2025-05-21
Días:   /     /     /     /  
Modalidad: Virtual

Horario: / / / / / / /
Salon: A definir
Facilitador: Danelly Altagracia Hernández Mosquea
Coordinador: Lea Paulino
Institución: Instituto Azucarero Dominicano (INAZUCAR)
Total de Horas: 12

$valorCurso = 6988

    Listado de asistencia del Participante.  
Nomenclaruta: INAP-FGC-001 Tipo

Documento: Formulario Version: 1 Fecha de
Vigencia: 28/01/2019

No. Nombres y
Apellidos No.Cédula Cargo Grupo Institución Correo Teléfono Genero Firma Firma Firma Firma Firma Calificación

1

Dilegny
Samanta
Samboy
Gonzalez

"40223590395" Secretaria "Grupo
2"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

dilegnysamantha@gmail.com 8294327049 F Si Si 100

2
Katherine
Paola Paula
Castillo

"00118814458" Técnico de
Contabilidad

"Grupo
3"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

k.paula@inazucar.gov.do 8296832460 F 95

3

Jhonny
Minino
Lorenzo
Alcantara

"40221512516" Encargado de
Contabilidad

"Grupo
5"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

j.lorenzo@inazucar.gov.do 8494562855 M 2

4

Arianna
Patricia
Montilla De
Tavarez

"40220226456" Auxiliar
Administrativo

"Grupo
2"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

arianna_montilla06@hotmail.com 8295609042 F 5

5 Yenry De
Jesus "00107608861" Mensajero Externo "Grupo

1"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

y.dejesus@inazucar.gov.do 8098840614 M 15

6 Maria Vargasa "00101938165" Conserje "Grupo
1"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

e.santana@inazucar.gov.do 8097686034 F 79



7
Jose Yvan
Castro
Ramirez

"00106680903"
Supervisor de
Almacén y
Suministro

"Grupo
2"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

l.diaz@inazucar.gov.do 8294327049 M 15

8
Jose Hernesto
Heredia
Adames

"00108309329" Encargado de
Servicios Generales

"Grupo
5"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

j.heredia@inazucar.gov.do 8294327049 M 91

9 Anmisaday
Garcia Valerio "22500267806" Auxiliar

Administrativo
"Grupo
2"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

l.diaz@inazucar.gov.do 8294327049 M 85

10

Natacha
Morena
Hernandez
Moquete

"22301285742" Secretaria "Grupo
2"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

n.hernandez@inazucar.gov.do 8294327049 F 82

11

Natacha
Morena
Hernandez
Moquete

"22301285742" Secretaria "Grupo
2"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

n.hernandez@inazucar.gov.do 8294327049 F 82

12
Andrea
Castillo
Rincon

"00103540027" Supervisor de
Mayordomía

"Grupo
2"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

l.diaz@inazucar.gov.do 8294327049 F Si Si 85

13 Albert Rafael
Garcia Perez "40229375551" Auxiliar de Almacén

y Suministro
"Grupo
2"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

e.santana@inazucar.gov.do 8299581014 M 5

14 Alejandro
Brito Reyes "00109211367" Auxiliar

Administrativo
"Grupo
2"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

e.santana@inazucar.gov.do 8293623935 M Si Si 89

15
Ruth
Miroslava De
Salazar

"00119218006" Secretaria "Grupo
2"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

r.nunez@inazucar.gov.do 8296451322 F Si Si 84

16

Ricardo
Antonio
Rodríguez
Antigua

"00115667826"
Encargado de
Compras y
Contrataciones

"Grupo
5"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

r.rodriguez@inazucar.gov.do 8299204815 M 98

17
Orlando
Mendez
Hernandez

"00116264854"

Encargado de
Operaciones de
Tecnología de la
Información y
Comunicación

"Grupo
5"

Instituto Agrario
Dominicano
(IAD)

o.mendez@inazucar.gov.do 8297613282 M 5



18
Xiomara
Miguelina
Font Bonilla

"00100061977" Técnico de
Presupuesto

"Grupo
3"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

x.font@inazucar.gov.do 8296432814 F 92

19

Miguel
Antonio
Cabrera
Valdez

"00108519364" Encargado
Administrativo

"Grupo
5"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

m.cabrera@inazucar.gov.do 8093502854 M 5

20
Glinnyss
Elena Perez
Figueroa

"00113021257" Encargado de
Comunicaciones

"Grupo
5"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

g.perez@inazucar.gov.do 8294327049 F 20

21

William
Domingo
Amparo
Fabian

"00110285426" Paralegal "Grupo
3"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

w.amparo@hotmail.com 8299731947 M 5

22
Florita
Josefina
Lopez Castillo

"00114779101" Secretaria "Grupo
2"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

f.lopez@inazucar.gov.do 8294504085 F 85

23
Arsenio
Mercado
Pichardo

"00108001751"
Encargado de
Elaboración de
Documentos Legales

"Grupo
5"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

a.mercado@inazucar.gov.do 8294327049 M 5

24
Luis Salvador
Ogando
Chalas

"00117683326" Técnico de Calidad
en La Gestión

"Grupo
3"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

i.ogando@inazucar.gov.do 0011768332 M 89

25

Erika
Elizabeth
Peguero
Encarnacion

"00114490949" Analista de
Documentación

"Grupo
4"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

e.peguero@inazucar.gov.do 8098205950 F 98

26

Lisbeth
Altagracia
Almonte
Santana

"40239346212" Secretaria "Grupo
2"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

l.almonte@inazucar.gob.do 8493413220 F Si Si 93

27 Mercedes
Alonzo "00100000132"

Encargado de
Desarrollo
Institucional y
Calidad en La
Gestión

"Grupo
5"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

m.alonzo@inazucar.gov.do 8295207492 F 5

28 Yasmin
Santos Paula "40224342630" Recepcionista "Grupo

2"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

yasminsantos0919@gmail.com 8294327049 F 5



29
Doris Cristina
Acevedo
Lluberes

"00107715500" Recepcionista "Grupo
2"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

dorilincristina90@gmail.com 8099090654 F Si Si 86

30 Elianny
Santana Urena "40200530711" Secretaria "Grupo

2"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

e.santana@inazucar.gov.do 8298619595 F 100

31 Ramon
Gomez "40214387686" Obrero "Grupo

1"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

r.gomez@inazucar.gov.do 8294327049 M 70

32 Glen Guerrero "00111042206" Analista de Datos
Estadísticos

"Grupo
4"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

g.guerero@inauzcar.gov.do 8093309895 M 93

33 Isaac Terrero
Sanchez "00116064668"

Encargado
Departamento de
estudios y politica de
diversificacion
azucarera

"Grupo
5"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

i.terrero@inazucar.gov.do 8098970371 M 5

34
Stiven De
Jesus Ramirez
Polanco

"40229415191" Auxiliar de Acceso a
la Información

"Grupo
2"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

s.ramirez@inazucar.gov.do 8298710924 M 93

35
Maribel Del
Carmen
Molina Abreu

"04700350400" Secretaria "Grupo
2"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

m.molina@inazucar.gov.do 8097967031 F 5

36 Luis Higinio
Diaz Pujols "00107025439" Técnico de Nómina "Grupo

3"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

l.diaz@inazucar.gov.go 8294327049 M 95

37
Anny Rosario
Correa De
Paredes

"00112476742" Encargado de
Recursos Humanos

"Grupo
5"

Instituto
Azucarero
Dominicano
(INAZUCAR)

a.correa@inazucar.gov.do 8299049231 F 5

Hombres Mujeres Discapacitados Carrera Contratado Fijos Carrera Municipal Contratado Municipal Publico General Aprobado Reprobado Total
18 18 0 1 10 25 0 0 0 21 15 36

Firma Facilitador Firma Coordinador

------------------------------- -----------------------------------------




